
Exekutorský úřad Chomutov
Mgr. Jan Peroutka,soudní exekutor
Revoluční 48, 430 01 Chomutov, IČ: 66225108, DIČ: CZ6805280988
tel. 474 335 579, 776 081 383, e-mail: info@exekucecv.cz, DS: n7tg8u3
bankovní spojení: 3994315001/5500, Raiffeisenbank a.s., vs: 462909

Sp. zn. 135 EX 4629/09-90

Doručí se:
- obecní úřad, v jehož obvodu se nachází nemovitost

Město Hanušovice
Hlavní 92/
788 33 Hanušovice - Potůčník 

k č.j. 24 Nc 4161/2009-4
V Chomutově dne 31.01.2017

Uvádějte vždy naší sp. zn.: EX   4629/09  

Žádost o vyvěšení dražební vyhlášky

V exekuční věci oprávněného: Komerční banka, a.s.
se sídlem Na příkopě 969/33, Praha, IČ: 45317054,
práv. zast. advokátem JUDr. Josef Kešner, advokát, se sídlem Lukavecká 1732, Praha 20, Horní Počernice, 
PSČ: 193 00, IČ: 71329731 
proti povinnému: Podhorný Jaroslav, bytem Hanušovice 42, Hanušovice, PSČ: 788 33, RČ: 630706/xxxx 

Vám soudní  exekutor zasílá v souladu s ust. § 336c odst. písm. d) občanského soudního řádu dražební 
vyhlášku. V souladu s ust. § 336c odst. 3 občanského soudního řádu si vás dovolujeme požádat, aby byla dražební 
vyhláška uveřejněna na úřední desce vašeho úřadu ode dne doručení až do dne konání dražebního jednání.

V den jednání žádáme o stažení veškerých dokumentů, které Vám byly v rámci tohoto exekučního řízení 
zaslány k vyvěšení.

V Chomutově dne 31.01.2017

 Mgr. Peroutka Jan,v.r. 
                                                                                                  soudní exekutor 

Exekutorský úřad Chomutov

Za správnost vyhotovení: Blanka Chalupecká

Byl-li  Vám  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského předpisu Exekutorské komory  
České republiky - kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se  
zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsána podle §16a nebo se předá 
účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

mailto:info@exekucecv.cz

		2017-01-31T13:26:35+0100




